ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    29 июня 2016 года       № 17

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          29.06.2016                                    № 32-па

О присвоении адреса жилому дому

в с. Кожурла, ул.Вокзальная, дом 1

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла и руководствуясь пунктом 8б «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

жилому дому, находящемуся на земельном участке площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 54:25:022105:23  и расположенному между дорогой и домом № 3 по ул. Вокзальная  с. Кожурла, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский район, Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Вокзальная, дом 1.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                      Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             29.06.2016                                 № 33-па

О выделении специальных мест для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», в целях оперативного информирования избирателей кандидатами и избирательными объединениями о своих предвыборных программах, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить специальные места для размещения печатных, предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка Кожурлинского сельсовета № 1086:

- доска объявлений, расположенная у здания администрации Кожурлинского сельсовета по адресу: с. Кожурла, ул. Ленинская д. 1;

- доска объявлений, расположенная у магазина «Магнит» по адресу: с. Кожурла, ул. Ленинская д. 5а

- доска объявлений, расположенная у магазина «Сладкий мир» по адресу: с. Кожурла, ул. Ленинская д. 7;

- доска объявлений, расположенная у магазина «Рассвет» по адресу: с. Кожурла, ул. Советская д. 44а;

- доска объявлений, расположенная у магазина «Железнодорожный» по адресу: с. Кожурла, ул. Вокзальная д. 2а;

- доска объявлений, расположенная у магазина «Кожурлинский» по адресу: с. Кожурла, ул. Октябрьская д. 13;

-доска объявлений, расположенная у магазина «ООО «Заря»  по адресу: с. Кожурла, ул. Ленинская д. 3;

- доска объявлений, расположенная у магазина ИП Ивантеева по адресу: пос. Жданковский, ул. Центральная д. 14;

2. Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 21.07.2014 № 34-па признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное  постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».

4. Контроль за  исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                 Е.Н. Нехаева

	ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	Кадастровым инженером Калининым Никитой Александровичем, почтовый адрес: 632387 Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, дом 28, адрес электронной почты nikn007@rambler.ru, телефон: 8-913-003-4747, квалификационный аттестат  № 54-11-290, в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:25:022001:1367, расположенного:  Новосибирская область, Убинский район, МО Кожурлинский сельсовет, выполняются кадастровые работы по образованию земельного участка. Заказчиком кадастровых работ является АО «Транснефть – Западная Сибирь». Почтовый адрес: 644033, город Омск, ул. Красный путь, дом 111, корпус 1. Контактный телефон: (3812) 653-502. Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с. Кожурла, ул. Ленинская, д. 1, «29» июля 2016 года в 09 часов 00 минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Куйбышева дом 28, ООО «Техноцентр». Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «29» июня 2016 года по «28» июля 2016 года по адресу: Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Куйбышева, 28, ООО «Техноцентр».

Смежные земельные участки, с правообладателями, которых требуется согласовать местоположение границ: 54:25:022001:4 - Новосибирская область, Убинский район, МО Кожурлинский сельсовет; 54:25:022001:1324 - Новосибирская область, Убинский район, МО Кожурлинский сельсовет;  54:25:000000:47 - Новосибирская область, Убинский район. При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок.

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.